Khai mở tâm thân lần tiến bước,
Tu tánh luyện mạng, chóng về trời.

Kính Bái,
Nguyễn Văn Đặng
(Phỏng vấn tại Trụ Sở Hội Aí Hữu Vô Vi Nam California)

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Nguyễn Thị Lạc là bạn đạo Vô Vi Bắc Ninh từ
trần vào hồi 12 giờ 15 phút ngày 29/9/2022 tức ngày 4 tháng 9 Âm Lịch tại nhà riêng phường
Thị Cầu thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, hưởng thọ 97 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.

Bạn Đạo Vô Vi Bắc Ninh xin kính báo.

Mục Bé Tám 1996
Thưa các bạn,
Bé Tám
Phần câu hỏi của Mục Bé Tám dành cho buổi sinh hoạt tại thiền đường: